2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 13 ноября 2020 г.									   №45
г. Архангельск

О внесении изменений в Порядок определения
перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Приморский муниципальный район»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1.	Внести в Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 24 октября 2019 года № 38, следующие изменения:
1)	в пункте 1 Приложения № 1:
а) в программе 07 0 00 00000:
после направления расходов 55550 дополнить направлением расходов 5555Р
 следующего содержания:
« - 5555Р Реализация программ формирования современной городской среды за счет средств районного бюджета.
	По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета, в том числе на предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений, на реализацию программ формирования современной городской среды в целях реализации проектов благоустройства общественных территорий в сельских населенных пунктах Архангельской области.».
2.	Отделу формирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до главных распорядителей средств районного бюджета.
3.	Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы местной администрации
по экономике и финансам, начальник
финансового управления							            Е.Ю. Панова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]4

=